
ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ 
ODBOR INFORMATIKY 

v Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8 
IC: 00025712, tel: 284 041 111, fax: 284 041 204, eMail: cuzk©cuzk.cz, ID DS: uuaaatg 

VAŠE ZNAČKA: CZBAP-545 
ZE DNE: 09.03.2020 T T 
NAŠE sp. ZN.: ČÚZK-12466/2018-24 NESS Czech s.r.o. 
NAŠE 0. J.: ČÚZK-02171/2020-24 

TELEFON: . v Parku 2335/20 
EMAIL: “cuzk-cz |_ 148 00 Praha 4 — Chodov J 
MISTO A DATUM: Praha, 12. května 2020 
POČET LlSTÚ/PŘÍLOH: 1/0 

Věc: Objednávka č. 14 na poskytnutí plnění dle Rámcově dohody na Rozvoj a údržbu 

Informačního systému katastru nemovitostí v letech 2019 — 2022, č.j. Objednatele ČÚZK 
1246612018-24 a č.j. Zhotovitele B181228, uzavřené dne 30.11.2018 (dále též „Rámcová 
dohoda“ nebo „RD“). 

Vážený pane, 

v souladu s článkem 20.1. Rámcové dohody Vám zasíláme návrh smlouvy formou této objednávky 
na poskytnutí níže uvedených plnění. 
.DM JIRA CR Kategoriew) Poznámka 

78786 |SKN2-1408 CRO13 NM 172 požadavek1 dle Přílohy RD07 - 
vyhotovení prototypu 

x x x celkem 172 x 

Předmětem plnění je, v návaznosti na požadavek 1 dle Přílohy RD07, dodání prototypu náhrady 

stávajícího tiskového řešení Oracle Reports Services (ORS) novým řešením založeným na 

technologii Jasper Reports library (JRL). Zejména se jedná o: 

. Vytvoření samostatného dokumentu, který porovná implementace s použitím technologií 

JRS (Jasper Reports server) Community i Commercial edici a JRL a jejich dopadu na cenu 
potřebných licencí. 

. Vytvoření funkčního prototypu, který bude sloužit pro porovnání výkonnosti stávajícího 

řešení, které využívá technologii ORS s navrhovaným řešení, které bude využívat technologii 
JRL. 

Podrobný popis plnění včetně harmonogramu s uvedením dílčích milníků je uveden v dokumentu 

soznačením „08090_Nabídka - CRO13 - vyhotovení prototypu“ ve verzi 1.0, který je uložen 

v projektové kanceláři. 

Pracnost dle této objednávky je 172 čld. Kalkulovaná a nejvýše přípustná cena plnění podle této 
objednávky činí 1.634.000,00 Kč bez DPH, toje 1.977.140,00 Kč s 21% DPH. 
Plnění dle této objednávky požadujeme realizovat nejpozději do 30.09.2020. 

1 



Fakturace bude provedena na základě podpisu akceptačního protokolu. 

Při fakturaci dle této objednávky žádáme uplatnit a na faktuře jednoznačně vyznačit: 

. slevu za prodlení dle čl. 19.8. RD (budou-li splněny podmínky pro její vyčíslení a uplatnění). 

Ve všech náležitostech se smluvní vztah při plnění objednávky řídí ustanoveními RD. 

Objednávka podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

K plnění & 5 zákona č. 365/2000 o ISVS: 

Záměr podléhá stanovisku OHA. Souhlasné stanovisko OHA č. j. MV-111442-10/OHA-2017 bylo 
vydáno dne 20. října 2017 při schvalování záměru uzavřít, nyní již platnou, Rámcovou dohodu na 

rozvoj a údržbu Informačního systému katastru nemovitostí v letech 2019 — 2022. 

K plnění usnesení vlády č. 86/2020 ze dne 27. ledna 2020: 
Informace o záměru učinit výdaj v oblasti digitalizace nebo informačních a komunikačních 
technologií byla Vládě ČR poskytnuta pod č.j. ČÚZK 04440/2020-24 ze dne 30.03.2020. 
Záměr učinit výdaj byl v souladu s usnesením vlády č. 86/2020 schválen vládou dne 11. května pod 
č.j. 425/2020. Zápis zjednání vládyje založen v referátníku sp.zn. ČÚZK 04440/2020. 

Objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden Vámi podepsaný prosíme vrátit. 

S pozdravem 

| . —karel.stenoel©cuzk.cz 
Datum: 2020.05.14 11:02:46 +02'00' 

Ing. Karel Štencel 

místopředseda ČÚZK a gestor projektu ISKN 
podepsáno elektronicky 

Objednávku potvrzujeme: 
Dne: .. . . . . . . . . . . . . . . . . .  2020 

Digitally signed by Di itálně odepsal 
_ & 
Date: 2020.05.14 Datum: 2020.05.15 
13:44:33 +02'00' 07:06:46 +02'00' 

_ s.r.o. _ S  Czech s.r.o. 
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 


		2020-05-19T11:06:14+0200
	Unknown signer 80174433e4cfbe11f9c40fa530da8bb7f5ccd94f




